C Predicatum: Subiectum.

Quomodo & ad quē sensum res subiectū & predicatur. **q. s. p̄ logi.** Cūius est subiectū vel pdicari pulchre explicatur ibidē.

Subiectum p̄mī quid est. **q. ii. t. iiiij. prologi.** Quid est de ra- tione p̄mī subiecti. **q. ix. prologi.**

Nomina & verba dicibilia de deo sunt multiplicia. Item predi- catio in diuinis duplex est. Ubi ponuntur regule plures de

predicatione nominū in diuinis. **dist. iiiij. q. s. libri p̄mī.**

Predicabilium de aliquo: quedā mediate: quedā immida- te solum dicuntur. **dist. iiiij. q. s. libri p̄mī.**

De quibꝝ potest vere dici plures vel plura simpliciter vel cu- z determinatiōe cathego: ematica in diuinis. **dist. xxvij. q. s. li. s.**

Nomina suppositū quonodo predictantur in diuinis. **dist. iiiij. t. v. libri tertii.**

Utrum homo predictatur de deo et ceteris hominibus. **distin- ctione. viij. libri tertii.**

super libros sententiarum.

Predicari vniuoce dupliciter accipitur. dist. viij. lib. iij.

Connotare accidentaliter quid est. dist. viij. libri. iij.

Predicatio accidentalis quid est. Et quod est accidentaliter predicari. dist. viij. lib. iij.

Deus est homo: an sit predicatio essentialis vel accidentalis: an per se vel per accidentem. dist. viij. libri. iij.

An homo sit species specialissima. dist. viij. lib. iij.

Deus et homo an sint termini disparati. dist. viij. libri. iij.

C Prescriptio.

Prescriptio quid est: de eius tempore: quid ad ea requiritur.

Quomodo sit prescriptio. Et similia hanc materialiter concidentia. dist. xv. q. iiiij. libri quarti.

C Prestatio.

Prestationum nomina que a subditis exiguntur. distinctione xv. q. v. libri quarti.

C Prestigium.

Differunt prestatio et delusio. Quomodo demon deludit hominem. dist. viij. q. ii. libri ii.

C Primitas.

Primitas est multiplex. Et aliquid esse subiectum primum multipliciter intelligitur. dist. iij. q. i. libri primi. Item dist. xxxv. q. iii. eiusdem. Item dist. i. q. ii. libri secundi.

C Proposito.

Proposito per se nota quid est. q. s. prologi. Item. q. vs. p. ologi. Item dist. iij. q. iiiij. libri primi.

Proposito scibilis/demonstrabilis quid est: quotuplex: quid ad eam requiritur et quot. q. ii. prologi.

Proposito per se primo modo et secundo modo quid est: quomodo differunt. q. vs. prologi.

Proposito est multiplex/realis/vocalis etc. dist. iiij. q. iiiij. lib. s.

Propositiones multe exponunt. distinctione. iiij. q. iiiij. lib. s. et. q. iii. ibidem et. vs.

Calidum per se calefacit: albus per accidentem calefacit: quomodo conceduntur. Et quod per se et per accidentem quicunque dicunt conditionem propositionis et non rei distinctionem. iiij. q. x. libri primi.

Deus est an sit per se nota. dist. iij. q. iiiij. libri primi.

Deus generat deum an sit concedenda. Item de suppositione multiplici multorum nominum in diuinis respectu diversorum predicatorum. dist. iij. q. s. libri primi.

An hoc sit vera: deus est pater et filius et spousans. dist. iij. q. ii. lib. p. m.

An hec sit vera. Essentia generat vel generatur. Ibi de multiplici acceptione generare/generari. dist. v. q. s. libri primi.

Intellectus est principium producendi verbū. Voluntas est principium producendi spiritus sanctū: quomodo concedantur: dist. viii. q. ii. libri primi. Item dist. iij. q. s. libri primi.

Propositiones affirmatiue in quibus ponunt abstracta priuativa: quoniam resolutur et conceduntur. dist. xxiiij. libri ii.

Regule plures ad cognoscendum multarum propositionum veritates. dist. viij. q. ii. libri primi.

Pater et filius sunt unus spirator: unus principium spirans: non sunt duo principia: quoniam conceditur. dist. xij. q. s. libri primi.

Pater prius origine spirat quam filius: an potest concedi. dist. xij. q. iii. libri primi.

Solus pater est deus: quomodo conceditur. dist. xiij. lib. primi.

Propositiones exclusiae quoniam exponunt duplex. dist. xxij. lib. p. m.

Questio hec est vera: circumscripsit omni intellexit: hoc conuenit rei ex natura sua. dist. xxiiij. q. s. libri primi.

Pater dicit vero quoniam procedit. Et quod dicere accipit multipliciter.

Quomodo illa conceditur. Quocunq; ordinem haberent aliqua si essent distincta realiter: eundem habent cum non distinguuntur realiter. dist. xxxv. q. s. libri primi.

Idee sunt: sunt in deo: quomodo intelliguntur he et similes propositiones. distinctione. xxxv. q. v. libri primi.

Multarum propositionum resolutiones: vide distin. xxxv. lib. s.

Loquentium de esse/cognosci vel contineri in deo.

Unum quod est/qui est/necessarie est esse: quoniam concedit. Item propo-

sitione presenti vera/hoc de pretorio necessaria. dist. xxxv. lib. s.

Laurele habende circa propositiones de futuris contingentibus. distinctione. xxxv. libri primi.

An hec sit vera. Maria est mater deiatis.

Deitas est genita. distinctione. iiiij. libri tertij.

Natura diuina est homo: an sit concedenda.

De propositionibus que conceduntur per communicationem idiomatum: vide dist. viij. libri tertij.

Ad vitatem propositionis affirmatiue quoniam regreditur. dist. viij. libri tertij.

Christus incepit esse ille homo: homo factus est deus: quoniam conceditur. dist. viij. libri tertij.

Essentia diuina est in carnata: an sit concedenda et qualiter. Ita

natura diuina est nata. dist. iiiij. v. viij. et. viij. libri tertij.

Quomodo intelligitur illa communis propositionis res considerata sic vel sic est a. vel b. et. dist. ix. libri tertij.

Christus enim hominem predestinatus est esse filius dei. Ita Christus enim homo est persona: an sit concedenda. dist. x. libri iij.

Christus enim humanitatem est creatura: christus est creatura: an sint concedende. dist. xj. libri tertij.

Quomodo propositione de preterito vera est necessaria: falsa vero impossibilis. dist. i. q. iiiij. libri secundi.

Materia habet priuationem annexam quoniam conceditur. dist. xij. q. ii. libri secundi.

Proprietas.

Proprietas accipitur multipliciter. dist. xxvij. et. xxvj. lib. p. m.

C Proximus.

Proximus quis est. distinctione. xxvij. libri tertij.

C Prudentia.

Prudentia et moralis philosophia quoniam differunt: prudentie multiplex acceptio. q. xi. prologi.

Actus prudentie quid est et similia. dist. xxij. q. s. libri tertij.

Prudentia quoniam et qualiter regulat ipsius: et quid est actus regulare. dist. xxij. q. s. libri tertij.

Prudentie quadruplex acceptio: et a philosophia moralis distinctione. dist. xxxv. libri tertij.

De prudentia vide latius in virtus.

Quantitas.

An quantitas sit accidentes inherentes rei quante. dist. xij. q. s. lib. q. rt.

Ratio seminalis.

Ratio seminalis quere in semen.

C Ratio recta.

Ratio recta quere in virtus.

C Rapina.

Rapina quere in furtum.

C Recitudo actus.

Recitudo actus quere in actus.

C Reditus.

De emptione reddituum. dist. xv. q. xij. libri quarti.

C Referre.

Vide in actus. Referre aliud in fine debitum contingit multipliciter. dist. i. q. s. lib. i. Sicut non referre contingit tripliciter. ibidem.

Quoniam in fideles possunt referre actus suos in fine debitis.

Aliquid referri ad aliud multipliciter potest intelligi: et quoniam modo deus referatur ad creaturam. distinctione. xxxv. q. iiiij. libri primi. Item dist. xl. libri secundi.

C Relatio: respectus.

Relatio quid est. distinctione. xxx. q. s. libri primi. Item distin. s. q. s. libri secundi.

An ratione naturali potest permanere principia importare respectus extrinsecus aduenientes ab oibus absolutis distinctiones.

Quid de hoc senserit plures. Et inde negatiue: quoniam ostendit de unitate forme cum toto: accidentis cum subiecto: humanitatis cum verbo: recitatur ad hoc et concordantur opiniones doctorum distin. xxx. questionibus multis libri primi.

Relatio realis et rationis quoniam differunt: plura vide ibi de relationibus quid sit relatio realis vel rationis. dist. xxx. q. v. libri primi. Item dist. i. q. s. libri secundi.

De identitate similitudine/equalitate in diuinis: quoniam dicatur pro re: an sint relationes reales vel rationis. dist. xxxi. libri primi.

Inuentarium generale

An relatio et relatiuum supponunt pro terminis vel rebus. distin. xxxi. libri primi.

Idemitas numeralis an sit relatio realis ex natura rei. distinctione. xxi. libri primi.

De relatione romis plura vide dist. xxv. q. iiiij. libri primi.

Relatio quomodo est principium agendi: quomodo ad eam est mutatio: et quomodo fundat relationem: dist. vi. q. ii. libri quarti.

Relatio realis quid: et de filiatione in christo temporali et eterna: an sunt relationes realiter distincte. dist. viii. libri tertii.

Relatione non distinguuntur ab absolutis non est contra primum principium: nec includit contradictionem dist. i. q. i. libri secundi.

De quidditate relationum sive respectuum opiniones tres. dist. i. q. i. libri secundi.

Differunt relatio extrinseca et intrinseca: realis et rationis. dist. i. q. i. libri secundi.

C Reliquie.

Reliquie sanctorum quare honorantur: et an olim fuerint partes sanctorum. dist. xv. libri secundi.

C Representare.

Differunt representare et significare. dist. i. q. i. libri quarti.

C Respectus.

Respectus: quere in relatio.

C Restitutio.

Utrum restituere sit aliqd penitentie per quam peccatum dimittitur. Restitutio quid est: si est de necessitate salutis: quando restituendum est et cui: de mora que conceditur in restitutione: qui tenetur ad restitutionem: per quem fieri debet: que sunt restituenda. dist. xv. q. ii. libri quarti.

De adulteria que genuit ab adultero: de artifice paupere an et quando tenetur restituere instrumenta artis sue: et similia multa. dist. xv. q. ii. libri quarti.

Qui sunt ceteri preferendi in restitutione.

De vagis restitutionib: cui fieri debet. tc. dist. xv. q. ii. libri quarti. Utrum omnes fures et raptori eosque participes teneantur ad restitutionem omnium rerum ablatarum a suis dominis: quod hanc late explicatur: de voribus: filiis familiis: familia et multis similibus. dist. xv. q. ii. libri quarti.

Item de participantibus cui furibus et raptoribus: de scienter comedentibus aut ementibus aliena: de lignis ex alluvione de rebus inuentis: de naufragio: incendio. tc. ibidem.

Utrum auferens suum vel quod sibi debetur: tenetur ad restitutionem. dist. xv. q. ii. libri quarti.

De restitutione ablatorum in bello plura habent et late multum dist. xv. q. ii. libri quarti. Ibi de incendib: ecclesiis: como datis instrumenti bellis: equos et boves et cetera multa.